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پرسپولیس و استقلال، چرا کارگزار آری و اسپانسر نه؟
اســتقلال  باشــگاه های 
و پرســپولیس سال هاســت 
بــه جــای انعقاد قــرارداد با 
اسپانسرها، فضاهای تبلیغاتی 
خود را در اختیار کارگزارهایی 
قــرار می دهند کــه صرفا به 
فکر منافع خود هســتند. به گزارش ایسنا، سال های سال است که پرسپولیس و 
استقلال برای تامین منابع مالی خود قراردادهایی با شرکت های مختلف به عنوان 
کارگزار منعقد می کنند و بر اساس همین قراردادها فضاهای تبلیغاتی خود را در 
اختیار این شرکت ها قرار می دهند و در ادامه پس از کسب  درآمد، درصدی از این 
پول را دریافت می کنند. شاید در عمل انعقاد قرارداد با کارگزار نوعی برونسپاری 
باشد تا مدیران باشگاه عملا همه تمرکز خود را روی فعالیت های ورزشی بگذارند 
و دیگر نگران فعالیت های اقتصادی نباشــند اما این موضــوع ایراداتی دارد که 

سال های سال است گریبان باشگاه ها را گرفته است.
برای درک بهتر این  موضوع باید ابتدا به تفاوت کارگزار و اسپانســر پرداخت. 
کارگزار در حقیقت شــریک تجاری باشگاه محسوب می شــود که با در اختیار 
گرفتنن تمام فضاهای درآمدزایی باشــگاه، فعالیت های اقتصادی انجام می دهد 
و سود حاصل شــده را میان خود و باشگاه تقســیم می کند. اما اسپانسر صرفا 
بابت استفاده از یک فضای مشخص تبلیغاتی از سوی باشگاه، مبلغی مشخص را 

پرداخت می کند و عملا شریک تجاری باشگاه نیست.
بررســی قرادادهای ســال های اخیر کارگزارها و ســرخ آبی ها نشان می دهد 
همیشــه ایراداتی حقوقی به این قراردادها وارد بوده که در نهایت باعث تضعیف 
منافع باشــگاه ها شده است. استقلال و پرســپولیس که از سرمایه هواداری بی 
نظیری برخوردار هســتند، تمام منابع درآمدی خــود را انحصاری در اختیاری 
یک شــرکت قرار می دهند و در مقابل حتی در قــرارداد، مبلغی به عنوان کف 
پرداخت تعیین نمی شــود. این جریان آنقدر شور شده که حالا حسین قربانزاده 
این قراردادها را ترکمن چای می نامد. او در گفت وگوی تفصیلی خود با ایســنا به 
قرارداد پرســپولیس و کارگزارش اشاره کرد و گفت:  »قرارداد پرسپولیس روی 
ترکمنچای را سفید کرده است! گفته اند اسپانسر در خانه بنشیند، خود مدیرعامل 
می رود و ایرانسل را می آورد، ۱۵درصد را به شما که در خانه نشسته اید می دهم. 
به این معنا که شما اساسا چه دولتی باشید و چه نباشید، آدم بی فکری بوده ای 
که این قرارداد را امضا کرده ای! در حالی که باید بگوئید آقای کارگزار شما آنچه 
می آورید ۱۵ درصد باشد و آن کف را نیز دارید. منظور از کف این است که باید 
در سال  میلیارد۹۰  تومان پرداخت شود، ولی این قرارداد کف هم نداشته است به 
این معنا که می گفتند ما نتوانسته ایم آگهی بیاوریم، پرسپولیس که نمی توانسته 
بــدون آگهی بماند. دوباره می رفتند و آگهی می گرفتند بعد می گفتند آگهی که 
گرفتید ۱۵ درصد به ما بدهید چون من با شــما قرارداد دارم! این قرارداد فعلی 
فاجعه است.« سال ها پیش وقتی از مدیران استقلال و پرسپولیس سوال می شد 
که چرا باید شــرکتی واسطه میان این باشگاه ها و اسپانسرها حضور داشته باشد 
و درصدی از درآمد را بگیرد، گفته می شــد که ســرخ آبی ها دولتی هستند و به 
خاطر شرایط سخت برگزاری مزایده جهت انعقاد قرارداد با اسپانسرها، فضاهای 
تبلیغاتی به کارگزار واگذار می شــود. حالا رئیس سازمان خصوصی سازی درباره 
این موضوع نظر دیگری دارد: » مطابق بند یک ماده ۱۸ قانون اجرای سیاســت 
اصل ۴۴ شرکتی که در لیست واگذاری است می تواند از مزایای شرکت غیردولتی 
بهره مند شــود. شرکتی که می خواهد واگذار شود باید اصلاح ساختار انجام دهد 
ولی قواعد دولتی دســت و پای آن را بسته اســت، با یک رأی گیری در هیات 
واگذاری از مزایای شــرکت های غیردولتی بهره مند می شود. ما این رای را برای 
استقلال و پرسپولیس گرفتیم. به این معنا که به هیات واگذاری بردیم، مشمول 
بند یک ماده ۱۸ قانون اجرا شدند و مناسبات مالی خود را به این ترتیب تغییر 
دادند، مانعی برای این حوزه ندارند. من معتقد هستم حتی در قبل هم اگر کسی 
می خواست درست کار کند مانعی از این جهت نداشت، قرارداد با اسپانسر نیاز به 
این که شرکتی دولتی یا غیردولتی باشد، ندارد«. اظهارات قربانزاده رئیس سازمان 
خصوصی سازی نشان می دهد علاوه بر مشکلات فراروان در قراردادهای کارگزارها 
و سرخ آبی ها، منع قانونی برای انعقاد قرارداد مستقیم این باشگاه ها و اسپانسرها 
وجود ندارد. این یعنی اگر باشگاه ها بخواهند واسطه ها را حذف کنند و مستقیما 
فضاهای تبلیغاتی خود را به فروش برسانند، منعی وجود ندارد مگر اینکه منافع 

افرادی خاص در خطر باشد و عزمی برای این کار نباشد.

تجدید انتخابات فدراسیون سوارکاری 
نزدیک تر از همیشه

سرنوشت  که  شرایطی  در 
فدراسیون سوارکاری با توجه 
مســئولان  برخی  مواضع  به 
در هالــه ای از ابهام قرار دارد 
اما با استناد به اظهارات اخیر 
وزیر ورزش تــا حدود زیادی 
می توان از اتفاقی که در انتظار 
این فدراســیون است، مطلع 
شد. به گزارش ایسنا، درحالی که قرار بود مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری 
شنبه ۲۱ خرداد سال جاری با حضور ۳ نامزد شامل محمدکاظمیان،  محمد اسد 
مسجدی و مسعود خلیلی برگزار شود، وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد به دلیل 
بررسی و رسیدگی به ادعاها و شکایت های واصله برخی کاندیداهای احراز پست 
ریاست، انتخابات این فدراسیون باید با ۱۰ روز تعویق برگزار شود. در نهایت اما 
فدراسیون ســوارکاری اعلام کرد که مجمع انتخاباتی این فدراسیون ۲۱ خرداد 
سال جاری برگزار می شود و به صورت رسمی از سوی وزارت ورزش و جوانان در 

خصوص لغو یا عدم برگزاری انتخابات تصمیمی اعلام نشده است.  
ســرانجام نیز مجمع انتخاباتی فدراسیون ســوارکاری ایران، ۲۱ خرداد سال 
جــاری در محل کمیته ملی المپیک برگزار شــد و ۴۷ نفر از اعضای حاضر در 
مجمع، برگ رای خود را به صندوق انداختند و در پایان مســعود خلیلی با ۴۵ 
رای به عنوان رئیس فدراســیون ســوارکاری انتخاب و ۲ مورد از آرای ماخوذه 
به دلیل مخدوش بودن باطل اعلام شــد. باید خاطرنشــان کرد در شرایطی که 
قرار بود محمد پولاگر، معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 
جوانان، مجید شهیدی به عنوان مدیر کل وقت حراست وزارت ورزش و جوانان، 
پریچهره، سرپرست دفتر امور مشــترک فدراسیون های ورزشی وزارت ورزش و 
جوانان و سیاوشانی به عنوان معاون امور مجامع فدراسیون های ورزشی در مجمع 
انتخاباتی فدراســیون ســوارکاری حضور پیدا کنند، همگی غایب بودند و صرفا 
طاهره طاهریان به عنوان نایب رئیس کمیته ملی المپیک و نماینده این کمیته 
در مجمع انتخاباتی فدراســیون سوارکاری حضور داشت و محمود خسروی وفا، 

رئیس کمیته ملی پارالمپیک نیز در این مجمع غایب بود.
این در حالی است که مسعود خلیلی در مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک 
رای خود را به عنوان سرپرســت به صندوق انداخت. باید توجه داشــت که وزیر 
ورزش و جوانان تاکنون حکم ریاســت رئیس فدراســیون سوارکاری را به امضا 
نرسانده است هرچند که به تازگی جلسه ای  مشترک بین سجادی، صالحی امیری 
و مسعود خلیلی برگزار شد تا مشکل مربوط به برگزاری انتخابات این فدراسیون 

با ارائه راهکار قانونی و حقوقی حل شود.
چندی پیش آرش فرهادیان، سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون ها اعلام 
کرد: »در شرایط کاملا عادلانه و قانونی پس از انتخاب سرپرست برای فدراسیون 
سوارکاری، انتخابات این فدراسیون را برگزار کنیم. وی همچنین در بخش دیگری 
از اظهاراتش عنوان کرده بود،   همان گونه که قبلا هم اعلام شد، هیچ گونه نظارتی 
از ســوی وزارت ورزش و جوانان برای برگزاری انتخابات فدراســیون سوارکاری 
صورت نپذیرفت، نهادهای نظارتی هم در حال بررســی این موضوع هســتند و 
گزارش هایی هم دریافت شــده اســت. معتقدم باید مطابق با قواعد و مقررات 
برای فدراسیون ســوارکاری سرپرست انتخاب شود و در شرایط کاملا عادلانه و 
قانونی انتخابات این فدراسیون برگزار شود.« فرهادیان در اظهار نظر جدید خود 
در پاســخ به ایسنا، درباره تعیین تکلیف ریاســت فدراسیون سوارکاری و اینکه 
آیا برای مســعود خلیلی از سوی وزیر حکم ریاســت ابلاغ می شود یا با تعیین 
سرپرست جدید فعالیت های فدراسیون دنبال خواهد شد،  بیان کرد: طی روزهای 
آینــده در این خصوص تصمیم گیری و نتیجه را اعــلام می کنیم. از تمامی این 
موارد که بگذریم اظهارنظر اخیر وزیر ورزش و جوانان شاید تا حدودی سرنوشت 
فدراسیون ســوارکاری را معلوم کند؛   شاید حمید سجادی به صراحت در مورد 
تجدید انتخابات فدراسیون سوارکاری چیزی به زبان نیاورد اما با بیان اینکه امکان 
دارد انتخابات فدراسیون سوارکاری تکرار شود و احتمال آن بسیار بالا است، نشان 
داد که اتفاقات جدیدی در رابطه با انتخابات این فدراســیون در پیش است که 

احتمالا طی روزهای آتی به صورت رسمی، اعلام می شود.

گزارش

نگاه

برخلاف آنچه تصور می شــود، تیم ملــی ولز می تواند 
اصلی ترین رقیب ایران در مسابقات جام جهانی باشد.

به گزارش ایســنا، تیم ملی فوتبال ایران در بازی های 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با ســه تیم انگلیسی زبان روبه رو 
اســت. انگلیس، ولــز و آمریکا رقبای تیــم ملی ایران در 
گروه B جام جهانی هســتند. به جــز انگلیس که صاحب 
قدرتمندترین لیگ باشــگاهی دنیا اســت و بسایری این 
تیــم را از مدعیان جام جهانی و حتی قهرمانی به شــمار 
می آورنــد، بحث های مختلفی درباره دیدار با ولز و آمریکا 
مطرح اســت. ایران در این رقابت ها به ترتیب با انگلیس، 
ولز و آمریکا رو به رو خواهد شد و شاید برای اهالی فوتبال 
دو بــازی با انگلیس و آمریکا به دلایل مختلفی از اهمیت 
بیشتری برخوردار است اما شرایط گروه حاکی از این است 
که تیم ملی حســاس ترین و مهم ترین بازی خود را برابر 
ولــز برگزار خواهد کرد. اگر بازی ایران و آمریکا را فارغ از 
هر نتیجه ای در جــام جهانی یک دیدار حیثیتی برای دو 
طرف به شمار بیاوریم، باید روی بازی ایران و ولز حساب 
ویژه ای باز کرد. مهدی مهدوی کیا، سفیر جام جهانی قطر 
و ســرمربی تیم ملی امید در گفت وگــوی خود با فیفا بر 
این مســاله تاکید کرده بود که باید بــازی ایران و ولز را 
مهم ترین بازی ملی پوشان ایران دانست چرا که به باور او 
اگر ایران بتواند از دیدار با ولز امتیازی را به دست آورد، در 
این صورت با امیدهای بسیاری راهی دیدار نهایی با آمریکا 
می شــود اما اگر از بازی با ولز با دستان خالی خارج شود، 

در این صــورت امیدواری ها کاهش خواهد یافت.او بدون 
اشاره به انگلیس، به طور تلویحی اشاره کرد که شاید تیم 
ملی از بازی با ســه شیر امتیاز چندانی به دست نیاورد و 
در این صورت باید بتوانــد خود را از نظر روحی، روانی و 
بدنــی آماده دیدار با ولز کند و بتواند از این تیم قدرتمند 
امتیازی به دســت آورد.کسب امتیاز از ولز به معنی زنده 
مانــدن امیدهای ایران برای راهیابــی به مرحله دوم جام 

جهانی اســت چرا که در این صــورت می تواند با امید به 
شکســت دادن آمریکا و چه بســا صعود از گروه، پای در 

دیدار حساس و حیاتی با آمریکا بگذارد.
ولز کاملا آماده است!

امــا برخــلاف چیزی که تصور می شــود، ولز بســیار 
قدرتمنــد و آماده اســت. شــروع فصل جدیــد فوتبال 
باشگاهی در اروپا نشان می دهد که تیم ملی ولز می تواند 

روی بازیکنان ســرحال و آماده خود حســاب کند. به جز 
گرت بیل، سرشناس ترین بازیکن و کاپیتان ولز که راهی 
آمریکا و تیم لس آنجلس اف ســی شده و گلزنی های خود 
را شروع کرده، ســایر بازیکنان این تیم سهم پررنگی در 

تیم های انگلیسی خود دارند.
نکو ویلیامز در ناتینگهام فارســت، دنی وارد در لســتر 
ســیتی، کریس مفام در بورنموث و بن دیویس در تاتنهام 
توانستند در همه دیدارهای لیگ برتر انگلیس حضور ثابت 
و کاملی داشته باشند. به این نفرات کفیر مور در بورنموث، 
آرون رمزی در رن فرانســه، رابی ماتوندو در رنجرز، کانر 
رابرتس در برنلی، سوربا توماس در هادرسفیلد، نورینگتون 
دیویس در شفیلد یونایتد، روبین کالویل در کاردیف، جو 
الن در سوانسی و بســیاری دیگری از بازیکنان شاغل در 
تیم های را اضافه کنید که چندیــن برابر تعداد بازیکنان 

لژیونر ایران هستند.
اســامی بازیکنــان ملی پوش ولز و نتایــج این تیم در 
رقابت های اروپایی و همینطور جایگاه ولز را در مسابقات 
یورو ۲۰۲۰ و انتخابی جام جهانی حاکی از این اســت که 
بایــد ولز را دومین تیم مدعی برای صعود از گروه نام برد 
که از شرایط بهتری نسبت به آمریکا هم برخوردار است.

تیــم ملی ایران برای تک تک دیدارهای جام جهانی از 
انگلیس تا ولز و آمریکا استراتژی مشخصی داشته باشد و 
با هر اتفاقی، روحیه و شــرایط ذهنی و بدنی خود را برای 

کسب بیشترین امتیاز و صعود از گروه را حفظ کند.

سایت انگلیسی HITC در گزارشی به معرفی ۵ بازیکن 
خطرناک تیم ملی فوتبال ایران پرداخت.

به گزارش ایســنا ، انگلیس به رهبری گرت ساوت گیت 
اولین بازی خود در جام جهانی را مقابل ایران آغاز می کند. 
شــناخت ها از تیم ملی فوتبال ایران نسبت به ولز و آمریکا 
کمتر اســت ولی با این حال هیچ کــس نباید تیم ایران را 
دست کم بگیرد.انگلیس باید در تقابل با ایران این ۵ بازیکن 

را مراقب باشد.
علیرضا جهانبخش – فاینورد

جهانبخش یکی از بازیکنان ایران اســت که تجربه لیگ 

برتــر را در رزومه خود دارد. هر چند ۱۷ میلیون پوند برای 
او از ســوی برایتون پرداخت شد ولی نتوانست در این تیم 
خوش بدرخشــد. تمایل این وینگر به بازی های دیدنی در 
تیم ملی را نباید دســت کم گرفت. او توانست در لیگ برتر 
یک گل زیبا و برگردان را وارد دروازه چلســی کند. شــاید 
بهترین توصیه برای بن چیلول، لوک شاو یا هر کسی که در 
دفاع چپ انگلیس مقابل ایران بازی می کند این باشد که با 
حضور علیرضا جهانبخش انتظار اتفاقات غیرمنتظره را داشته 
باشید. جهانبخش اکنون در فاینورد بازی می کند و به دنبال 

تکرار دوران درخشان خود در آلکمار است.

سردار آزمون – بایر لورکوزن
در طول تابستان ۲۰۲۰، آزمون پس از اینکه از زنیت سن 
پترزبورگ جدا شد مورد توجه تاتنهام قرار داشت ولی به بایر 
لورکوزن رفت. او با تایید این موضوع گفت: من از لیون، رم، 

بایر لورکوزن و تاتنهام پیشنهاد داشتم.
اکنــون آزمون که بــرای اولین بــار در یک لیگ بزرگ 
اروپایی بازی می کند، به دنبال اثبات توانایی های خود است. 
او از ژانویه گذشته که به لورکوزن پیوسته، در ۱۸ بازی فقط 

یک گل زده است. 
با این حال، حرکات ســریع و توانایی هوایی او همچنان 
می تواند مشکلات فراوانی را برای دفاع انگلیس در قطر ایجاد 
کند.به خصوص وقتی در نظر بگیرید که آزمون، لقب »مسی 
ایرانی« را به خود اختصاص داده و در ۶۳ بازی ملی، ۴۰ گل 

به ثمر رسانده است.
مهدی طارمی – اف سی پورتو

شاید ترسناک ترین بازیکن فهرست ایران همین بازیکن 
باشد.

فقط کافی اســت به گلی که طارمی به چلسی در لیگ 
قهرمانــان اروپا زد نگاه کنید تا متوجه شــوید که او چقدر 
می تواند خطرناک باشد. او ماشین گلزنی تیم پورتو است و 

گل های زیادی برای این تیم به ثمر رسانده است.
در مجموع او از زمان پیوســتن به پورتو، خط حمله این 
تیم را مدیریت کرده است و در هر فصل حداقل ۲۰ گل به 

ثمر رسانده است.

الله یار صیادمنش – هال سیتی
آکون ایلیکالی مالک جدید هال ســیتی ترسی از اظهار 
نظرهای بزرگ درباره بازیکنان خود ندارد. او به وینگر جدید 
خود یعنی صیادمنش لقب محمــد صلاح جدید داد. او در 
این زمینه گفت: الله یار مثل تکه ای از جواهرات من است. او 
بسیار با استعداد است و در حال پیشرفت است. فکر می کنم 

او می تواند محمد صلاح جدید باشد.
من نمی گویم او اکنون چنین است اما می تواند در آینده 
باشد. وقتی به زمین بازی نگاه می کنید، مردی را می بینید 

که سریع تر از بقیه حرکت می کند.
مثل این است که در پلی استیشن، بازیکنی وجود دارد 
که سریع تر حرکت می کند و شما او را در بهترین موقعیت ها 

قرار می دهید. برای من، الله یار آن بازیکن است.
کریم انصاری فرد – اومونیا نیکوزیا

این مهاجم خوش ســفر نزدیک به ۱۰۰ بازی ملی برای 
تیــم ملی ایران انجام داده اســت. انصاری فرد حتی در ۳۲ 
ســالگی هنوز چیزهای زیــادی برای ارائــه دارد. او پس از 
یک دوره ســخت در ناتینگهام فارســت می تواند بار دیگر 
برابر انگلیســی ها خودش را نشــان دهد. این انصاری فرد 
بــود که در جام جهانی ۲۰۱۸  توانســت تنها گل ایران را 
به پرتغال زد. واضح اســت که در لحظات پر فشار می توان 
بــه او اعتماد کرد. ایران در اولین دیدار خود در جام جهانی 
 برابر انگلیس قرار می گیرد و در ادامه برابر ولز و آمریکا صف 

آرایی خواهد کرد.

فدراسیون فوتبال پس از برکناری اسکوچیچ هیچ تماسی 
با دستیاران ایرانی او برای تعیین تکلیف کردن وضعیت آنها 
نداشته است . به گزارش فارس، با تصمیم فدراسیون فوتبال 

دراگان اسکوچیچ، سرمربی کروات سابق تیم ملی در هفته 
گذشــته از سمت خود برکنار و کارلوس کی روش به عنوان 
جانشین او انتخاب شد.پس از این اتفاق اسکوچیچ به همراه 

وکیل و مدیر برنامه هایش جلســاتی را در مورد نحوه فسخ 
قرارداد و پیگیری مطالبات خود و دســتیارانش با مدیران 
فدراسیون برگزار کرد که البته این جلسات همچنان ادامه 
دارد. کرونوســلاو رندولیچ، ماریو تات و ملادن زگانیر ســه 
عضو کروات کادرفنی تیم ملی در دوران اسکوچیچ در حال 
حاضــر در تهران حضور دارند و پیگیــر دریافت طلب های 
خود از فدراســیون فوتبال هســتند.نکته عجیب این است 
کــه برخلاف مربیان کــروات، فدراســیون فوتبال تاکنون 
هیچ صحبتی با دســتیاران ایرانی اسکوچیچ برای پرداخت 

مطالبات آنها نداشته است.
وحید هاشیمان، علی اصغر قربانعلی پور و مهرداد خانبان، 
سه عضو ایرانی کادرفنی تیم ملی در دوره اسکوچیچ بودند 
و قرار بود کریم باقری نیز در صورت فراهم شــدن شرایط 
پس از غیبت در اردوی قطر، برای فیفادی سپتامبر به جمع 

ملی پوشــان در اردوی اتریش بازگردد که البته با توجه به 
تغییر و تحولات صورت گرفته، ظاهــرا این افراد نیز دیگر 
بــا تیم ملی همکاری نخواهنــد کرد.هرچند انتظار می رود 
فدراسیون فوتبال همزمان با پیگیری امور تسویه حساب با 
مربیــان کروات، این موضوع را برای مربیان ایرانی که نقش 
انکار ناپذیری در صعود تیم ملی به جام جهانی داشتند، نیز 
در دســتور کار قرار بدهد اما همچنان هیچ یک از مدیران 
این نهاد تماســی برای تعیین تکلیف آنها نداشته  و حتی از 
آنها قدردانی نیز نکرده اند.این در شــرایطی است که طبق 
قاعده مربیان ایرانی تیم ملی به جز ســه ماه حقوق معوقه، 
باید پاداش های مصوب برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ و 
قرارداد خود تا پایــان این رقابت ها را دریافت کنند و البته 
فدراســیون فوتبال موظف است برای فسخ یکطرفه قرارداد 

آنها سه ماه از حقوقشان را پرداخت کند.

انگلیس و آمریکا نه؛ ولز مهم ترین دیدار ایران است

۵ بازیکن خطرناک ایران از دید سایت انگلیسی

بلاتکلیفی مربیان ایرانی تیم ملی با فراموشکاری فدراسیون 

ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران فهرست برگزاری اردو 
در اتریش را در شــرایطی به فدراسیون اعلام کرده که چند 
پرسپولیســی در آن وجود دارد و این نگرانی وجود دارد که 

ماجرای برانکو و کی روش تکرار شود.
بــه گزارش  مهر، فدراســیون فوتبــال تصمیم به قطع 
همکاری با دراگان اســکوچیچ گرفت تا حالا کارلوس کی 
روش بــار دیگر هدایت تیم ملی فوتبال ایــران را بر عهده 
بگیرد. او در حالی به فوتبال ملی ایران بازگشت که نزدیک 
به ۷۰ روز دیگــر باید برای ســومین دوره متوالی در جام 

جهانی این تیم را رهبری کند.
کی روش که در سال های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ نیز مسئولیت 
فنی ملی پوشــان را عهده دار بــود حالا برای تحقق رؤیای 
صعــود به دور حذفی در کوتاه ترین زمــان ممکن به ایران 
بازگشــته اســت تا از بین بازیکن فعلی بتواند بهترین ها را 
انتخاب کند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به محض ورود 
به کشــور باید نفرات خود را برای حضور در اردوی اتریش 
معرفی کند. کی روش با توجه به قوانین فوتبال باشگاه دنیا 
به خوبی می داند لژیونرها را قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ تنها 
۱۷ روز می تواند در اختیار داشته باشد. فیفا دی شهریور و 
ابتدای مهر ماه به مدت ۹ روز و همچنین تعطیلی رقابت های 

فوتبال باشگاهی کشورهایی که در جام جهانی ۲۰۲۲ حضور 
دارند از ۲۳ آبان ماه الزامی است.

قطعاً نخستین چالش کی روش با سازمان لیگ فوتبال 
ایران خواهد بود. او در جــام جهانی دوره قبلی برای آماده 
ســازی هرچه بیشــتر تیم ملی ایران اردوی ۲۵ روزه ای را 
ترتیب داد اما حالا برای گرفتن زمان بیشتر باید جلساتی را 

با فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ برگزار کند.
همچنین لیســت بازیکنان برخی تیم های لیگ برتری 
احتمال ایجاد تنش دوباره بین سرمربیان باشگاهی با پیرمرد 

پرتغالی را افزایش می دهد.
کارلوس کی روش که در چند ســال اخیر حضورش در 
ایــران به دلیل اختلاف با برانکو ایوانکوویچ ســرمربی وقت 
پرسپولیس بر سر برگزاری اردوهای ملی وارد دعوا شد حالا 
باز هم با پرسپولیسی روبرو است که بازیکنان مورد دلخواه 

او هستند.
علیرضــا بیرانوند، وحید امیری، مرتضی پورعلی گنجی، 
سروش رفیعی، مهدی ترابی در کنار نفراتی همچون دانیال 
اسماعیلی فر و میلاد سرلک شانس زیادی برای دعوت شدن 
به اردوی پیش روی تیم ملی ایران را دارند. شــاید حضور 
طولانی مدت آنها در برنامه های احتمالی کی روش صدای 

اعتراض یحیی گل محمدی را بابت از دست دادن بازیکنان 
خود بلند کند و آتش اختلافات بین آنها اتفاق بیفتد.

حال باید دید سیاست فدراسیون فوتبال که مهدی تاج 

در نشســت خبری اخیر خود مدعی شده بود از کی روش 
احترام خواهد خواســت همین گونه خواهد بود یا بار دیگر 

چالش های فوتبالی رقم خواهد خورد.

دردسرهای فهرست جدید تیم ملی 

ماجرای کی روش و برانکو تکرار می شود؟

امین اسماعیل نژاد، باید به زودی خود را به 
پادگان معرفی کند تا ادامه خدمت سربازی اش 
را پشت ســر بگذارد. به گزارش »ورزش سه«، 
امیــن اســماعیل نژاد پدیــده بی چون وچرای 
باشگاه شــهداب در لیگ برتر والیبال ایران به 
شمار می آمد. او با نمایش های خیره کننده خود 
قهرمانی تیم یزدی در فصل گذشته مسابقات 
لیگ برتر را رقم زد و همین موضوع باعث شد 

که نگاه بهروز عطایی را به خود جلب کند.
پیش از شروع لیگ ملت ها تصور می شد که 
صابر کاظمی، پشت خط زن اول و اصلی ایران 
در لیگ ملت ها باشد اما او در هفته اول به دلیل 
مسائل فنی و البته مصدومیت کنار گذاشته شد 
و امین اسماعیل نژاد جای او را گرفت. این یک 
فرصت بزرگ برای امین اســماعیل نژاد بود که 

اتفاقا توانســت به بهترین شکل ممکن از آن 
اســتفاده کند. به جرات می توان گفت که این 
ســتاره والیبال ایران بهترین بازیکن ما در راه 
صعود به مرحله نهایــی لیگ ملت ها بود و در 
اکثر بازی هــا امتیازآورترین بازیکن تیم بهروز 
عطایی لقب گرفت. هنوز حدود یک ســال از 
خدمت سربازی امین اسماعیل نژاد باقی مانده 
و او بایــد در فصل جدید بــرای پاس گرگان 
به میدان برود. پیــش از این و بعد از عملکرد 
فوق العاده این بازیکن، اخباری پیرامون احتمال 
بخشیده شــدن باقی مانده خدمت سربازی او 
مطرح شد چراکه گفته شــد اسماعیل نژاد از 
چند باشــگاه بزرگ اروپایی پیشنهاد دریافت 
کرده است. حتی کمپینی از طرف ستاره سابق 
تیم ملــی یعنی عادل غلامی هم بــه راه افتاد 

امــا اتفاق خاصی در این زمینــه رخ نداد. تیم 
ملی والیبال ایران بعــد از حذف از رقابت های 
والیبال قهرمانی جهــان بامداد دیروز به ایران 
بازگشت. در فاصله چند ساعت بعد از بازگشت 
ملی پوشان امین اســماعیل نژاد یک استوری 
عجیــب را در اینســتاگرام خود به اشــتراک 

گذاشته است. 
پیامکی که محتوای آن این اســت: ســلام 
و عرض ادب و صبح بخیر و خســته نباشی و 
خدا قوت به جنابعالی در مســابقات »زحمت 
بکش انشالله سه شنبه صبح در مورخه ۲۲*۶* 
۱۴۰۱ راس ساعت ۷ صبح در ستاد فرماندهی 
انتظامی گلستان با لباس مرتب نظامی جهت 
دیدار با ســردار فرمانده محترم استان خود را 
جهت ادامه خدمــت معرفی نمایید.همچنین 

خود اسماعیل نژاد این متن را در واکنش به این 
پیامک نوشته و چند هم بازی خود در تیم ملی 
را هم تگ کرده اســت: دیروز بعد از مهم ترین 

تورنمنت والیبال دنیا!!!! هنوز خسته مسابقاتی 
و این پیامو می فرستن برات... تعطیلات خوش 

بگذره رفقا.

پایان رویای لژیونر شدن
پیامک به ستاره تیم ملی؛ با لباس مرتب بیا پادگان!


